
   

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 352/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) oraz art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu,  

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 273/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

18 czerwca 2020 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Poznaniu, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Oddział Epidemiologii; 

2) Oddział Higieny Żywności i Żywienia;  

3) Oddział Higieny Komunalnej;  

4) Oddział Higieny Pracy;  

5) Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży z Promocją Zdrowia; 

6) Oddział Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego; 

7) Oddział Organizacji i Analiz Statystycznych;  

8) Stanowisko Pracy Głównego Księgowego; 

9) Oddział Ekonomiczno-Administracyjny; 

10) Oddział Kadr; 

11) Sekcja Obsługi Prawnej; 

12) Stanowisko Pracy Głównego Specjalisty do Spraw Systemu Jakości;  

13) Stanowisko Pracy do Spraw Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych; 

14) Stanowisko Pracy do Spraw Ochrony Danych; 

15) Stanowisko Pracy do Spraw Informacji i Promocji;  

16) Stanowisko Pracy do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy i Ochrony 

Przeciwpożarowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2023 r.  

     Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Celem usprawnienia funkcjonowania pionu ochrony informacji niejawnych osoba 

zajmująca Stanowisko Pracy Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu będzie pełnić nadzór 

merytoryczny nad dokumentacją niejawną we wszystkich powiatowych stacjach sanitarno-

epidemiologicznych województwa wielkopolskiego. Tym samym przejęta zostanie 

odpowiedzialność za wytwarzaną i przetwarzaną dokumentację niejawną w powiatowych 

stacjach sanitarno-epidemiologicznych województwa wielkopolskiego. W związku 

z powyższym likwidacji ulega Stanowisko Pracy Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

Powyższe wynika z konieczności wprowadzenia zmian związanych ze stawianymi celami  

w obszarze bezpieczeństwa teleinformatycznego i nadzoru nad wytwarzaną dokumentacją 

niejawną. 

Z uwagi na zmiany zakresów zarządzania kompetencjami oraz usprawnienie procesów 

organizacyjnych Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu wprowadza się 

następujące zmiany w strukturze organizacyjnej: 

1) Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży łączy się z Oddziałem Oświaty Zdrowotnej  

i Promocji Zdrowia. Na gruncie połączonych komórek organizacyjnych tworzy się 

Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży z Promocją Zdrowia; 

2) Oddział Organizacji i Statystyki otrzymuje nazwę Oddział Organizacji i Analiz 

Statystycznych;  

3) Stanowisko Pracy Archiwisty zostaje włączone w strukturę Oddziału Ekonomiczno-

Administracyjnego; 

4) Sekcja Prawna otrzymuje nazwę Sekcja Obsługi Prawnej; 

5) tworzy się Stanowisko Pracy do Spraw Informacji i Promocji. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie spowoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Nie stwierdza się również możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wejściem w życie zarządzenia. 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 6 lipca 2023 r. 


